

---

## **MODERNIZARE REABILITARE SISTEM DE SUPRAVEGHERE VIDEO**

I.D.: 87694945

---

Data publicarii	05.10.23	Coduri CPV	35121000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 31.092,00 RON - 31.092,00 RON

---

Descriere: Oferta refuzata: 1 Fibra optica FTTH 2 fibre cu sufa m 1500 0.9 1,350 1,350 2 Fibra optica FTTH 48 fibre m 250 10 2,500 2,500 3 Fibra optica FTTH 8 fibre m 4000 3.9 15,600 15,600 4 MEDIA CONVERTOR A+B SET 15 340 5,100 5,100 5 CUTIE WATERPROOF METALICA BUC 1 220 220 220 6 PATCHCORD FIBRA 2m BUC 30 10 300 300 7 PATCHCORD FTP CAT. 5E BUC 30 10 300 300 8 CASETA SUDURA FIBRA OPTICA BUC 15 5 75 75 9 ALTE MATERIALE MARUNTE: BANDA INOX, CARLIG SPIRAL, SUPORTURI OSCILANTE, CARLIGE SPIRALATE. CATARAMA INOX, CLEME ABONAT, DUBLURI, SURUBE BUC 1 1800 1,800 1,800 10 ENCLOSURE SUDURA BUC 2 120 240 240 11 SUDURA FIBRA OPTICA BUC 100 50 5,000 5,000

---